Ofício nº 41/2025 – G.P.
Proc. CM nº 332/2025

Santo André, 26 de fevereiro de 2025.

À

Igreja Assembleia de Deus

Avenida Celso Garcia, 580, Brás

03014-000 - São Paulo - SP

Assunto: Moção.

Prezados(as) Senhores(as),

Encaminhamos cópia do documento apreciado na Sessão Ordinária nº 2,

realizada em 4 de fevereiro do corrente ano, cujo autor encarece atendimento à solicitação

explicitada na propositura:

Processo CM nº         Autor/Vereador

Moção 332/2025 – Vereador Carlos Ferreira - MDB

Atenciosamente,

CARLOS ROBERTO FERREIRA

Presidente

RLOS

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100350036003800370031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-26T16:49:16-0300